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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası bu sabah banka kredileri için gösterge niteliğinde olan 1 yıl vadeli ana faiz oranı 
ve 5 yıl vadeli gösterge faiz oranında değişiklik yapmayarak faizleri sırasıyla %3,7 ve %4,6 seviyelerinde 
sabit bıraktı. Karar sonrasında Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de dün spot 
endeksler güçlü yükseliş kaydetti. Dow Jones %2,43, S&P500 %2,76 ve Nasdaq %3,11 değer kazancıyla 
günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde de pozitif görünüm devam ediyor. Avrupa 
vadelilerinde de alıcılı seyirler takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre haziran ayında konut başlangıçları aylık bazda artış beklentilerinin 
aksine %2 düşüş göstererek 1,56 milyona geriledi. Verinin ekonomik büyüme modellerinde girdi 
olarak kullanılması nedeniyle, beklentilerin altında kalması ardından Atlanta Fed’in GDPNow 
modeline göre ABD ekonomisinin 2022 yılının ikinci çeyreğinde %1,6 daralmasının beklendiği 
açıklandı. 15 Temmuz’da açıklanan bir önceki tahminde daralma beklentisi %1,5 seviyesinde 
bulunuyordu. Açıklanan veriler ekonomik aktivitede yavaşlama sinyalleri verirken yılın ilk çeyreğinde 
daralan ABD ekonomisinin yılın ikinci çeyreğinde nasıl bir performans sergilediği 28 Temmuz’da 
açıklanacak. Ekonominin iki çeyrek üst üste daralması teknik anlamda resesyon anlamına gelirken, 
Fed yetkilileri bu konunun asıl endişe kaynağı olmadığını ve enflasyonla mücadeleyi ön plana çıkararak 
ekonomik aktivitenin faiz artışlarını kaldırabileceğini değerlendirmeye devam ediyor. Dün %3,00 
üzerine yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,02 seviyelerinde işlem görürken, 10 yıllık reel 
getiriler %0,62 seviyesinde bulunuyor. Euro Bölgesinde final verilere göre haziran ayı enflasyon 
verilerinde revizyon yapılmadı ve enflasyon haziran ayında aylık bazda %0,8, yıllık bazda ise %8,6 artış 
kaydetmiş oldu. Yarın gerçekleşecek olan ve Avrupa Merkez Bankasının (ECB) yaklaşık 11 yıl ardından 
ilk kez faiz artırmasının beklendiği PPK toplantısı öncesinde, ECB’nin beklentilerin üzerinde bir faiz 
artırımı yapabileceği ve üye ülkeler arasında görülen faiz ayrışmasını engellemek amacıyla yeni bir 
para politikası aracı açıklayabileceği beklentileri Euro’yu destekliyor. Dün 1,0269 seviyesine kadar 
yükselen EURUSD bu sabah 1,0250 çevresinde işlem görüyor. İngiltere Merkez Bankası Başkanı 
Bailey’nin dün daha yüksek faiz artırımlarının değerlendirilebileceğini ve BoE’nin elinde tuttuğu 
tahvillerin satışına başlayabileceğini açıklaması ardından GBPUSD paritesinde de yukarı yönlü hareket 
hızlandı ve bu sabah 1,2030 çevresinde seyrediyor. Bugün İngiltere’de açıklanacak haziran ayı 
enflasyon verileri ön planda olacak. Almanya’da üretici fiyat endeksi, Euro Bölgesinde ise cari denge 
ve tüketici güven endeksi takip edilecek.  
 
Dün BIST100 endeksi %2,07 değer kazancıyla günü 2.501 seviyesinden tamamlarken endekste işlem 
hacmi 31,7 milyar TL’ye yükseldi. Dolar/TL dün 17,5878 seviyesini test ederek yılın en yüksek 
seviyesine yükselirken, bu sabah 17,50 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 853 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde temmuz ayı tüketici güven endeksi açıklanacak.   
 
Bu sabah ons altın 1.710$, ons gümüş ise 18,80$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 106,8$ 
çevresinde seyrederken, Bitcoin dünkü yükselişi ardından bu sabah 23.400$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0305 - 1,0380 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 1,0200 altında 1,0115 

desteği takip edilebilir.  
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.706$ altında 1.680$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ - 
1.775$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 18,50$ ve 18,00$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 19,00$ - 19,75$ 
dirençlerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 17,6000 ve 18,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,1700 seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, yukarı yönde 2.532 - 2.590 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.435 ve 2.400 

desteklerini izliyoruz.  
 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2090 – 1,2150 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1930 – 

1,1880 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 

 Türkiye genelinde konut satışları haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %11,7 artarak 150 bin 509 oldu. Konut satışlarında İstanbul 27 bin 998 

konut satışı ve %18,6 ile en yüksek paya sahip oldu. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %40,6 artış 

göstererek 40 bin 610 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %27,0 olarak gerçekleşti. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 8 Temmuz ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %62,16 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 8 Temmuz haftasında bir önceki haftaya göre 26,6 milyar TL artış ile 1.066 milyar TL’ye ulaştı. 

 2022 Mayıs sonu itibarıyla, orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre 

kısa vadeli dış borç stoku, 182,3 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Söz konusu stokun 17,5 milyar dolarlık kısmı, Türkiye’de yerleşik bankaların ve özel 

sektörün yurt dışı şubeleri ile iştiraklere olan borçlarından oluşmaktadır. Borçlu bazında değerlendirildiğinde, toplam stok içinde kamu sektörünün %18,9, 

Merkez Bankası’nın %16,1,  özel sektörün ise %65,0 oranında paya sahip olduğu gözlenmektedir. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Tahran'daki üçlü zirvesinin ardından 

yapılan ortak açıklamada, Suriye’deki ihtilafa askeri çözüm getirilemeyeceği, ihtilafın ancak BM'nin kolaylaştırıcılığında ve Suriyelilerin öncülüğünde siyasi 

bir süreçle sona erdirilebileceği kaydedildi. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de işsizlik oranı mayıs ayında beklentilere paralel olarak bir önceki aya kıyasla değişim göstermeyerek %3,8 seviyesinde gerçekleşti.  

 Final verilere göre Euro Bölgesinde enflasyon haziran ayında öncü verilere göre değişiklik göstermeyerek aylık bazda %0,8, yıllık bazda %8,6 artış kaydetti. 

Çekirdek enflasyonda benzer şekilde değişiklik göstermeyerek %3,7 artış gösterdi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey, BoE’nin enflasyonla mücadeledeki hızı artırarak Ağustos ayında yarım puanlık faiz artırımını 

değerlendireceğini söyledi. Bailey, BoE'nin niceliksel genişleme sırasında biriktirdiği devlet tahvillerini aktif satışlar ve itfalar yoluyla bir yıl içinde 50 milyar 

sterlin ile 100 milyar sterlin arasında azaltabileceğini de aktardı. 

 Basında yer alan bir habede, Avrupa Birliğinin Rusya'nın yakıt tedarikini durdurabileceği endişeleri nedeniyle önümüzdeki aydan itibaren üye devletlerinin 

doğal gaz kullanımında gönüllü olarak %15'lik bir kesinti yapmayı planladığı belirtildi.  

 

ABD 

 Bloomberg Economics, son ekonomik göstergelerin Fed’in 27 Temmuz’daki toplantısında 75 baz puanlık bir faiz artırımı yapmasının uygun olduğunu 

gösterdiğini belirtti.  

 Konut başlangıçları haziran ayında %2,0 artış beklentilerinin aksine aylık bazda %2,0 azalarak 1,56 milyona geriledi.   

 İnşaat izinleri haziran ayında %2,7 olan düşüş beklentilerinin altında aylık bazda %0,6 düşüş kaydederek 1,68 milyona geriledi.  

 Atlanta Fed’in GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin 2022 yılının ikinci çeyreğinde %1,6 daralmasının beklendiği açıklandı. 15 Temmuz’da yapılan 

bir önceki tahminde daralma beklentisi %1,5 seviyesinde bulunuyordu.  

 

Asya 
 Çin'de banka kredileri için gösterge niteliğindeki 1 yıl vadeli ana faiz oranı %3,7 seviyesinde sabit tutuldu. 5 yıl vadeli gösterge faiz de %4,6'da bırakıldı. 

 Çin'de gayrimenkul sektöründe bir süredir görülen borç boykotunun tedarikçiler arasında da yayılması ile borç krizi yaşayan Çinli gayrimenkul şirketi 

Evergrande'ye tedarikte bulunan bazı şirketler borç ödemelerini durdurma kararı aldı. 

 

Dünyadan 
 Nijerya Merkez Bankası politika faizini 100 baz puan artırarak %14.0'e yükseltti. 

 Basında yer alan bir haberde, ihracat planlarına yakın iki kaynağın verdiği demeçte, Kuzey Akım 1 boru hattı üzerinden Rus gaz akışının planlı bakımın 

tamamlanmasının ardından 21 Temmuz Perşembe günü yeniden başlamasının beklendiğini söylediği belirtildi. 

 
 
 


